MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado

de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

PORTARIA Nº. 2360, DE 21 DE SETEMBRO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) JULIANE ROBERTA DIAS TORRES, matrícula 52640, do cargo de MEDICO, lotado(a) na

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, do quadro de pessoal, retroagindo

seus efeitos em 13 DE SETEMBRO DE 2022.

PORTARIA Nº. 2361, DE 21 DE SETEMBRO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) ROSEMERIS ROSA, matrícula 40480, do cargo de TECNICO DE ENFERMAGEM, lotado(a)

na SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, do quadro de pessoal,

retroagindo seus efeitos em 13 DE SETEMBRO DE 2022.

PORTARIA Nº. 2362, DE 21 DE SETEMBRO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) MARCOS ROBERTO SOUZA RAMOS, matrícula 50742, do cargo de FISCAL, lotado(a) na

SECRETARIA MUNICIPAL DE PROJETOS ESPECIAIS E CONVENIOS, do quadro de pessoal,

retroagindo seus efeitos em 14 DE SETEMBRO DE 2022.

PORTARIA Nº. 2363, DE 21 DE SETEMBRO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) ROSANGELA SANTOS DE MESSIAS, matrícula 50511, do cargo de AUXILIAR DE

DESENV. DA EDUCAÇÃO BASICA (ADEB), lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,

do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 14 DE SETEMBRO DE 2022.

PORTARIA Nº. 2364, DE 21 DE SETEMBRO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) GIVALDO FRANCA, matrícula 50094, do cargo de AUXILIAR ADMINISTRATIVO,

lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO GERAL, do quadro de pessoal,

retroagindo seus efeitos em 14 DE SETEMBRO DE 2022.

PORTARIA Nº. 2365, DE 21 DE SETEMBRO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) LUCIANA MARIA NUNES FERREIRA, matrícula 49497, do cargo de MEDICO, lotado(a)

na SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO GERAL, do quadro de pessoal, retroagindo seus

efeitos em 14 DE SETEMBRO DE 2022.

PORTARIA Nº. 2366, DE 21 DE SETEMBRO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) ARNALDO FERREIRA DOS SANTOS, matrícula 50592, do cargo de GESTOR DE POLO

ESPORTIVO, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER, do quadro de pessoal,

retroagindo seus efeitos em 15 DE SETEMBRO DE 2022.

PORTARIA Nº. 2367, DE 21 DE SETEMBRO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) MARLI GLORIA DE MACEDO ROBERTO, matrícula 41232, do cargo de TECNICO DE

GESSO, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, do quadro

de pessoal, retroagindo seus efeitos em 15 DE SETEMBRO DE 2022.

PORTARIA Nº. 2368, DE 21 DE SETEMBRO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) POLLYANA FERREIRA DA SILVA, matrícula 52943, do cargo de AUXILIAR

ADMINISTRATIVO, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS JURIDICOS, do quadro

de pessoal, retroagindo seus efeitos em 16 DE SETEMBRO DE 2022.

PORTARIA Nº. 2369, DE 21 DE SETEMBRO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) STEPHANI NASCIMENTO FERREIRA, matrícula 52428, do cargo de AUXILIAR

ADMINISTRATIVO, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, do quadro de pessoal,

retroagindo seus efeitos em 16 DE SETEMBRO DE 2022.

PORTARIA Nº. 2370, DE 21 DE SETEMBRO DE 2022 EXONERAR o (a) Senhor (a)

MARLI TEIXEIRA WANDERLEY DA SILVA, matrícula 47651, do cargo de ASSESSOR ESPECIAL,

lotado(a) na GABINETE DO PREFEITO, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 19 DE

SETEMBRO DE 2022.

PORTARIA Nº. 2371, DE 21 DE SETEMBRO DE 2022 EXONERAR o (a) Senhor (a)

DAVSON DA SILVA SANTOS, matrícula 51211, do cargo de SECRETARIO MUNICIPAL, lotado(a) na

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em

21 DE SETEMBRO DE 2022.

Carapicuíba, 21 de setembro de 2022.